2
3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.04.2023

	№
	548

	г. Кирс

Об актуализации схем теплоснабжения  Верхнекамского муниципального округа на 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О теплоснабжении", постановлением Правительства Российской  Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в связи с отсутствием предложений от ресурсоснабжающих организаций и других лиц  по актуализации схем теплоснабжения, администрация Верхнекамского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Актуализировать схему теплоснабжения  пгт. Лесной  муниципального образования  Верхнекамский  муниципальный  округ  Кировской области на срок 15 лет до 2028 года, утвержденную постановлением администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 30.06.2022 № 872  «Об утверждении схемы  теплоснабжения  пгт. Лесной  муниципального образования  Верхнекамский  муниципальный  округ  Кировской области на срок 15 лет до 2028 года»,  в прежней редакции.

2. Актуализировать схему  теплоснабжения г. Кирс муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ до 2040 года, утвержденную постановлением администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области  от 12.12.2022 № 1786 «Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Кирсинское городское поселение», в прежней редакции.

3. Актуализировать схему теплоснабжения с. Кай Верхнекамского муниципального округа Кировской области на период до 2039 года, утвержденную постановлением администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 10.06.2022  №  773 «Об актуализации схем теплоснабжения п. Созимский, с. Кай, пгт  Светлополянск  на 2022 год», в прежней редакции.

4. Актуализировать схему теплоснабжения п. Созимский  Верхнекамского муниципального округа Кировской области на период до 2029 года, утвержденную постановлением администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 10.06.2022  №  773 «Об актуализации схем теплоснабжения п. Созимский, с. Кай, пгт.  Светлополянск  на 2022 год», в прежней редакции.

5. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный   округ Кировской области.

Глава Верхнекамского

муниципального округа                                                               И.Н. Суворов
__________________________________________________________________

подготовлено
Заведующий отделом жилищно-

коммунального   хозяйства                                                          В.Н. Маляров

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

муниципального округа    по вопросам

жизнеобеспечения, начальник

МКУ «Благоустройство»                                                              Н.Н. Дворников
Заведующий правовым отделом

          Н.А. Шмигальская
Разослать: Дворникову Н.Н., отдел ЖКХ, тер. отделам, ООО КТК, ООО КУК, КОГУП Облкоммунсервис, ООО АКВА, Филиал ПАО «Россети Центр и Приволжье» - «Кировэнерго».